
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

10.12.2018 176 ПРИКАЗ 
№ 

с. Богородское 

Об утверждении показателей 
[деятельности 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Хабаровского края от 26.0o.2013 «Об утверждении базового (отраслевого) 
перечня показателей эффективности деятельности руководителей и 
педагогических работников государственных (муниципальных) 
образовательных организаций», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Перечень показателей деятельности руководителей 

муниципальных общеобразовательных организаций Ульчского 
муниципального района Хабаровского края (приложение). 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00868 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 523, тир. 1000. 

http://26.0o.2013

